
Република Црна Гора 
Општина Херцег-Нови 
П Р Е Д С Ј Е Д Н И К 
Број : 01-1-379/12____________ 
Херцег-Нови, 28.03.2012 године. 
 
 
На основу члана 12 ст. 1 Закона о бирачким списковима (Сл. Лист РЦГ  14/2000)  
и тачака 15, 16, 17 Упутства о бирачким списковима (Сл. Лист РЦГ  15/2000)  
Предсједник општине ХЕРЦЕГ-НОВИ доноси  
  
  

РЈЕШЕЊЕ  
о закључивању бирачког списка општине ХЕРЦЕГ-НОВИ  

  
  
I. Закључује се бирачки списак општине ХЕРЦЕГ-НОВИ  у којем је уписано укупно 
25566 бирача и то:  
  
  
На бирачком мјесту број       1      ПРИЈЕВОР  са            80   бирача  
На бирачком мјесту број       2      СУТОРИНА  са            531 бирача  
На бирачком мјесту број       3      МОЈДЕЖ  са            221 бирача  
На бирачком мјесту број       4      СУШЋЕПАН  са            219 бирача  
На бирачком мјесту број       5      ТРЕБЕСИН  са            46   бирача  
На бирачком мјесту број       6      ПОДИ  1  са            456 бирача  
На бирачком мјесту број       7      ПОДИ  2  са            557 бирача  
На бирачком мјесту број       8      КАМЕНО  са            105 бирача  
На бирачком мјесту број       9      МОКРИНЕ  са            129 бирача  
На бирачком мјесту број     10      КРУШЕВИЦЕ  са            156 бирача  
На бирачком мјесту број     11      УБЛИ    са            34   бирача 
На бирачком мјесту број     12      ЛУШТИЦА  1  са            86   бирача  
На бирачком мјесту број     13      ЛУШТИЦА  2  са            103 бирача  
На бирачком мјесту број     14      ЛУШТИЦА  3  са            36   бирача  
На бирачком мјесту број     15      ПРОВОДИНА  са            55   бирача  
На бирачком мјесту број     16      ИГАЛО  1  са            594 бирача  
На бирачком мјесту број     17      ИГАЛО  2  са            679 бирача  
На бирачком мјесту број     18      ИГАЛО  3  са            556 бирача  
На бирачком мјесту број     19      ИГАЛО  4  са            471 бирача  
На бирачком мјесту број     20      ИГАЛО  5  са            757 бирача  
На бирачком мјесту број     21      ИГАЛО  6  са            547 бирача  
На бирачком мјесту број     22      ИГАЛО  7  са            677 бирача 
На бирачком мјесту број     23      ИГАЛО  8  са            557 бирача  
На бирачком мјесту број     24      ТОПЛА  1  са            735 бирача  
На бирачком мјесту број     25      ТОПЛА  2  са            678 бирача  
На бирачком мјесту број     26      ТОПЛА  3  са            498 бирача  
На бирачком мјесту број     27      ТОПЛА  4  са            644 бирача  
На бирачком мјесту број     28      ТОПЛА  5  са            524 бирача  
На бирачком мјесту број     29      ТОПЛА  6  са            775 бирача  
На бирачком мјесту број     30      СРБИНА 1  са            643 бирача  



На бирачком мјесту број     31      СРБИНА 2  са            766 бирача  
На бирачком мјесту број     32      СРБИНА 3  са            572 бирача  
На бирачком мјесту број     33      ХЕРЦЕГ-НОВИ 1 са            534 бирача  
На бирачком мјесту број     34      ХЕРЦЕГ-НОВИ 2 са            547 бирача  
На бирачком мјесту број     35      САВИНА  1  са            731 бирача  
На бирачком мјесту број     36      САВИНА  2  са            702 бирача  
На бирачком мјесту број     37      САВИНА  3  са            557 бирача  
На бирачком мјесту број    38      МЕЉИНЕ  са            862 бирача  
На бирачком мјесту број    39      ЗЕЛЕНИКА 1  са            642 бирача  
На бирачком мјесту број    40      ЗЕЛЕНИКА 2   са            636 бирача 
На бирачком мјесту број    41      ЗЕЛЕНИКА 3  са            679 бирача  
На бирачком мјесту број    42      КУМБОР  са            738 бирача  
На бирачком мјесту број    43      ЂЕНОВИЋИ 1  са            465 бирача  
На бирачком мјесту број    44      ЂЕНОВИЋИ 2  са            496 бирача  
На бирачком мјесту број    45      БАОШИЋИ 1  са            420 бирача  
На бирачком мјесту број    46      БАОШИЋИ 2  са            556 бирача  
На бирачком мјесту број    47      БИЈЕЛА  1  са            730 бирача  
На бирачком мјесту број    48      БИЈЕЛА  2  са            737 бирача  
На бирачком мјесту број    49      БИЈЕЛА  3  са            764 бирача  
На бирачком мјесту број    50      БИЈЕЛА  4  са            661 бирача  
На бирачком мјесту број    51      КАМЕНАРИ  са            622 бирача  
  
  
II. Бирачки списак закључује се дана 28.03.2012 године у 00:00 часова.  
  
  
  
  


